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1. W dzisiejszą, pierwszą niedzielę Adwentu rozpoczynamy nowy rok liturgiczny, który przeżywać
będziemy pod hasłem: „Nowe życie w Chrystusie”. Rozpoczynamy szczególny, bo jubileuszowy rok
1050-lecia chrztu Polski oraz rok, w którym w naszej Ojczyźnie, w Krakowie, odbędą się Światowe
Dni Młodzieży. Módlmy się zatem codziennie, by dobrze przeżyć ten wyjątkowy czas.
Każdy nowy rok liturgiczny rozpoczyna się od Adwentu, który jest czasem radosnego oczekiwania na
przyjście Pana. To nie jest tylko przygotowanie na kolejne święta Bożego Narodzenia, na pamiątkę
pierwszego przyjścia Pana, ale jest to przygotowanie na ostateczne przyjście Chrystusa na końcu
czasów. 
 
2.  Odczytywana  dzisiaj  Ewangelia  wzywa  nas  do  czujności  i  modlitwy.  Zaangażujmy  się  więc
całkowicie w to adwentowe oczekiwanie. Niech pomocą w tym będą tradycyjne Msze roratnie ku czci
Najświętszej Maryi Panny, na które serdecznie zapraszamy każdego poranka o godz. 7.00. Piękną
tradycją Kościoła jest, by dzieci na RORATY przychodziły             z lampionami. Idziemy ze światłem i
radością w oczekiwaniu na nowo narodzone Dziecię.
 
3.  Rozpoczynamy czas Adwentu od rekolekcji  adwentowych,  które do środy włącznie  prowadzi
Ks.  Kanonik  Dr  Krystian  Kletkiewicz,  dyrektor  Duszpasterstwa  Ogólnego  i  Ceremoniarz
Archidiecezjalny.
 
— W poniedziałek, wtorek i środę Msze św. z naukami rekolekcyjnymi o g. 7.00 {z udziałem
dzieci – roraty}, 8.30, 11.00, 16.30, 18.30, 20.00.      Pół godziny przed Mszami św. adoracja
Najświętszego Sakramentu i  okazja do spowiedzi św. Ofiary ze Mszy św. we wtorek i  w środę
przekażemy na potrzeby dzieł prowadzonych pod patronatem                   Ks. Prof. Krystiana
Kletkiewicza,  naszego  Rekolekcjonisty.  Gorąco  zapraszamy  do  licznego  udziału  w  rekolekcjach
Bądźmy obecni z naszymi rodzinami, byśmy mogli w sposób najbardziej godny przygotować się do
Bożego Narodzenia. 
 
 
 
4. Dzisiaj
 
— w godzinach od 9.00 do 14.00 otwarta będzie księgarnia Św. Pawła, która działa przy naszej
Parafii. Jak co roku zachęcamy do wzięcia udziału w wigilijnej akcji Caritasu i wsparcia dzieci z
ubogich rodzin poprzez zakup świecy na świąteczny stół. Świece w cenie 6 zł mała i 16 zł duża są do
nabycia w księgarni.
 
— o g. 17.00 Nieszpory. 
 
5. W tym tygodniu przypadają: pierwszy czwartek, pierwszy piątel i pierwsza sobota miesiąca.
 
6. W czwartek po Mszy św. wieczornej zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu, która
trwać będzie do godz. 20.00.
 



7. W piątek w Godzinie Bożego Miłosierdzia na godz. 15.00 zapraszamy na Koronkę do Bożego
Miłosierdzia, a po niej Msza św. 
 
8. W przyszłą niedzielę 
 
— Dzień modlitwy i zbiórka do puszek na rzecz pomocy materialnej Kościołowi katolickiemu na
Wschodzie. W niedzielę, 6 grudnia br. (II Niedziela Adwentu), w Kościele w Polsce i w parafiach
polonijnych  obchodzić  będziemy XVI Dzień modlitwy i  pomocy materialnej  Kościołowi  na
Wschodzie, połączony ze zbiórką ofiar do puszek (uchwała KEP z 28.09.2008 r.). Celem tego dnia
jest duchowe i materialne wsparcie Kościoła katolickiego  w krajach Europy Wschodniej, Rosji i Azji
Środkowej.  
 
9. Po mszy św. prosimy o ofiary do skarbon, które będą  przeznaczone na paczki świąteczne dla
samotnych i rodzin, które przeżywają trudności finansowe.
 
W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM: 
•30 XI – św. Andrzej Apostoł, Apostoł, który po spotkaniu Mistrza z Nazaretu podzielił się tą radosną
nowiną z bratem, Szymonem Piotrem i przyprowadził go do Jezusa;
•3 XII  –  św.  Franciszek Ksawery,  prezbiter  i  jezuita,  który zasłynął  jako jeden z  największych
ewangelizatorów Dalekiego Wschodu; w tym dniu przypada Dzień Misyjny Papieskiej Unii Misyjnej;
•4 XII – św. Barbara, dziewica i męczennica, która patronuje osobom ciężko pracującym 
 
 

 

 


